
 

Přesměrování hovoru na mobilní aplikaci ve 2-vodičovém systému V-LINE 
 

Pomocí IP modulu VT-IP, lze nyní i ve dvouvodičovém systém V-LINE přesměrovat hovor do aplikace 
na mobilní telefon. Aplikace je dostupná jak pro mobilní zařízení s operačním systémem android, 
tak pro zařízení s iOS. 

IP modul v současné době podporuje monitory VT-D-43 v2, VT-D-7 v2 (od SN: 19110001 a vyšší),    
VT-D-70-TM3 (od SN: 19180357 a vyšší). 

Modul lze použít v jednoduché instalaci rodinného domu: 

 

 

 

Nebo ve větší instalaci bytového domu, kde je tento modul sdílený všemi účastníky: 

 

 

 



 

Nastavení přesměrování na mobilní aplikaci je velmi jednoduché.  

Uživatel si stáhne mobilní aplikaci do telefonu a nainstaluje: 

 

Spustí aplikaci a načte do ní QR kód, který si zobrazí na monitoru videotelefonu. 

 

Načtený QR kód vyplní všechny potřebné údaje v aplikaci. 

Pokud je vše v pořádku, aplikace zaregistruje monitor na SIP serveru. 

Uživatel má na monitoru možnost nastavit okamžité přesměrování na mobilní telefon, nebo lze 
nechat vyzvánět vnitřní monitor po nastavenou dobu (dle vnitřní jednotky) a pokud není hovor 
vyzvednut, tak až poté je hovor přesměrován. 

Do mobilní aplikace je přenášené jak audio tak i video. Uživatel také může pomocí aplikace ovládat 
otevření dveří. 

 

Rozšíření systému o paměť snímků/videa 

Modul VT-IP má ještě jednu funkci. Dokáže vnitřní monitory rozšířit o paměť snímků. Po zazvonění 
vytvoří monitor automaticky po 5s snímek, který uloží do paměti modulu. Pokud do modulu vložíme 
microSD kartu, vytvoří místo snímku 10s sekvenci video záznamu. Uložené snímky/videa pak lze 
prohlížet přes obrazovku monitoru.  

Pokud je modul použit ve větších systémech pro více účastníků, tak je paměť sdílená pro všechny, 
ale každý účastník může prohlížet pouze svoje snímky/videa. 


